

26. Februar 2026

dm immer
günstig,-

express

Immer mehr fürs Geld.

Gepflegt sparen mit PANTENE PRO-V.



PANTENE PRO-V
Grow Abundant
Shampoo
Anti-Haarverlust
290 ml

8⁹⁵ €

3,09 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 28.01.26 8,95 €

PANTENE PRO-V
Grow Abundant
Spülung
Anti-Haarverlust
250 ml

8⁹⁵ €

3,58 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 28.01.26 8,95 €



PANTENE PRO-V
Grow Abundant
Maske
Anti-Haarverlust
300 ml

7⁹⁵ €

2,65 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 28.01.26 7,95 €

PANTENE PRO-V
Grow Abundant
Serum
Anti-Haarverlust
60 ml

11⁹⁵ €

19,92 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 28.01.26 11,95 €

Mehr auf dm.at/immerguenstig

dm
HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN



Neutrogena
Hydro Boost
Tagescreme
50 ml

9⁹⁵ €

19,90 € je 100 ml

immergünstig,-

seit	25.04.18	9,95 €
	28.12.16	12,95 €



BELLAWA
Wattepads
100 Stk.

1⁹⁵ €

0,02 € je 1 Stk.

immergünstig,-

seit	18.06.25	1,95 €
	03.04.24	2,25 €

*Pflegt die Haut
und entfernt wasser-
festes Make-up.*



NIVEA
Reinigungstücher
Beruhigend
25 Stk.

2²⁵ €

0,09 € je 1 Stk.

immergünstig,-

seit	28.01.26	2,25 €
------	----------	--------



alverde
Lippenpflege
Calendula
4,8 g

1²⁵ €

immergünstig,-

seit	12.03.25	1,25 €
	03.04.24	1,35 €



GARNIER
SkinActive
Hydra Bomb
Tuchmaske
Vitamin C
1 Stk.

2¹⁵ €

immergünstig,-

seit	21.05.25	2,15 €
	11.09.24	2,25 €
	20.03.24	2,45 €



Balea
Creme-Öl
Body Lotion
div. Sorten
200 ml

1⁹⁵
€

0,98 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 04.09.24	1,95 €
28.02.24	2,25 €



ABENA
Körperpflege
Zinksalbe 20 %
100 ml

5⁹⁵
€

immergünstig,-	
seit 15.03.24	5,95 €

*Sorgt für ein
Gefühl wie frisch
eingecremt.*



Dove
Seifenstück
Beauty
Cream Bar
2 Stk.

2⁹⁵

1,48 € je 1 Stk.

immergünstig,-	
seit 06.08.25	2,95 €
30.04.25	3,45 €



Neutrogena
Handcreme
Anti-Age
75 ml

3¹⁵
€

4,20 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 04.09.24	3,15 €
27.03.24	3,45 €



Satin Care
Rasiergel
div. Sorten
200 ml

2⁷⁵
€

1,38 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 28.02.24	2,75 €
13.05.20	2,95 €



Bic
Soleil
Bella
Einwegrasierer
3 Stk.

3³⁵
€

1,12 € je 1 Stk.

immergünstig,-	
seit 29.01.25	3,35 €



Rohde
Hirschtalg Creme
100 ml
4²⁵ €
immergünstig,-
seit 05.07.23 4,25 €



Abtei
Nasenspülung
mit Meersalz
100 ml
9⁹⁵ *
€
immergünstig,-
seit 13.12.23 9,95 €



**Wir garantieren
Ihnen
gleichbleibend
günstige Preise
für mindestens
vier Monate.**

Mehr zur dm Dauerpreis-Garantie:
dm.at/immerguenstig



tetesept
Dusche
div. Sorten
250 ml
2⁴⁵ €
0,98 € je 100 ml
immergünstig,-
seit 01.10.25 2,45 €
26.03.253,25 €



Fa
Schaumbad
div. Sorten
750 ml
3²⁵ €
0,43 € je 100 ml
immergünstig,-
seit 26.11.25 3,25 €
08.03.23 3,45 €

* Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.



Dove
Advanced Care
Deostick
div. Sorten
50 ml

3⁹⁵
€

7,90 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 04.02.26 3,95 €



GLISS
Shampoo
div. Sorten
250 ml

3⁴⁵
€

1,38 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 21.02.24 3,45 €



PANTENE PRO-V
Miracles
Shampoo
div. Sorten
250 ml

3⁹⁵
€

1,58 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 10.07.24 3,95 €



GUHL
Shampoo
div. Sorten
250 ml

4⁹⁵
€

1,98 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 04.09.24 4,95 €
20.04.24 5,55 €



Balea med
Shampoo
pH 5,5
Hautneutral
300 ml

1²⁵
€

0,42 € je 100 ml

immergünstig,-
seit 06.12.23 1,25 €



got2b
Mattpaste
Strand Matte
100 ml

6⁹⁵ €

immergünstig,-

seit 12.04.23 6,95 €



Balea MEN
Rasierklingen
Revolution 5.1
8 Stk.

8⁹⁵ €

1,12 € je 1 Stk.

immergünstig,-

seit 13.08.25	8,95 €
16.04.25	9,95 €



NIVEA MEN
Deospray
div. Sorten
150 ml

3¹⁵

2,10 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 12.02.25 3,15 €



Dove
MEN + care
Clean Comfort
Dusche
400 ml

3²⁵ €

0,81 € je 100 ml

immergünstig,-

seit 24.04.24 3,25 €

Express yourself.

Mit der praktischen Express-Abholung.

Einfach online auf dm.at oder in der Mein dm-App bestellen und nach 60 Minuten in Ihrer Wunschfiliale abholen.



Abholbereit
in nur
60 min!



dmBio
Erdnussmus
250 g

2¹⁵
€

8,60 € je 1 kg

immergünstig,-	
seit 26.07.23	2,15 €
21.10.20	2,65 €



Helga
Bio Algen Cracker
Rosmarin & Meersalz
45 g

1⁹⁵
€

4,33 € je 100 g

immergünstig,-	
seit 22.05.24	1,95 €



NEUNER'S
Früchte-Kräuter Tee
Immun Plus
20 Btl.

4²⁰
€

0,21 € je 1 Btl.

immergünstig,-	
seit 08.06.22	4,20 €



meridol
Mundspülung
400 ml

6⁴⁵
€

1,61 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 23.07.25	6,45 €
05.02.25	6,55 €



blend-a-med
Zahnpasta
Extra Frisch
Clean
75 ml

1¹⁵
€

1,53 € je 100 ml

immergünstig,-	
seit 23.07.25	1,15 €
05.02.25	1,30 €



Dontodent
Zahnseide
sensitive Floss
50 m

1¹⁵
€

0,02 € je 1 m

immergünstig,-	
seit 03.09.25	1,15 €
26.07.23	1,55 €
23.09.17	1,65 €



HiPP
Kinderteller
Spaghetti Bolognese
ab 1 Jahr
250 g

2⁵⁵ €

10,20 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	23.04.25	2,55 €
	26.06.24	2,60 €



FRUCHTBAR
Quetschbeutel
Erdbeere und Apfel
ab 6 Monaten
100 g

0⁹⁵ €

9,50 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	23.07.25	0,95 €
	11.01.23	1,25 €



HiPP
Babysanft
Feuchttücher
ultra sensitiv
5 × 48 Stk.

5⁴⁵ €

2,27 € je 100 Stk.

immergünstig,-		
seit	06.09.23	5,45 €



Jessa
Tampons
Normal
80 Stk.

2³⁵ €

0,03 € je 1 Stk.

immergünstig,-		
seit	31.12.25	2,35 €
	04.09.24	2,65 €
	29.05.24	2,95 €



babylove
Pants
Premium
Gr. 8
16 Stk.

5⁴⁵ €

0,34 € je 1 Stk.

immergünstig,-		
seit	09.07.25	5,45 €
	17.01.24	5,65 €

Die Punktehits im März.

Exklusive Coupons, nur in der Mein dm-App!*



Denk
mit ^{dm}

MAYBELLINE
NEW YORK

25fach
°Punkte
auf ausgewählte
Marken!*

Schwarzkopf
GLISS

always

more

Hakle

#ganzich

* Gültig von 02.03.2026 bis 31.03.2026. Alle Infos & Bedingungen zu den jeweiligen Coupons finden Sie in der Mein dm-App und unter www.dm.at/punktehits.



Denkmit
Pro Climate
Spülmittel
div. Sorten
500 ml

1¹⁵
€

2,30 € je 1 l

immergünstig,-
seit 25.01.23 1,15 €



Frosch
WC-Reiniger
div. Sorten
750 ml

2⁹⁵
€

3,93 € je 1 l

immergünstig,-
seit 25.01.23 2,95 €



Tempo
Original
Taschentücher
4-lagig
30 × 10 Bl.

4²⁵
€

1,42 € je 100 Bl.

immergünstig,-
seit 11.09.24 4,25 €
06.12.23 4,55 €

Die perfekte
Ergänzung
zu trockenem
Klopapier.



Sanft & Sicher
Deluxe
Feuchtes
Toilettenpapier
50 Stk.

0⁹⁵

1,90 € je 100 Stk.

immergünstig,-
seit 26.02.25 0,95 €
28.02.24 1,35 €



Saugstark & Sicher
Classic
Küchentücher
3-lagig
4 × 64 Bl.

2⁶⁵
€

1,04 € je 100 Bl.

immergünstig,-
seit 11.09.24 2,65 €
03.04.24 2,75 €



Softis
super-soft
Toilettenpapier
4-lagig
16 × 100 Bl.

6⁹⁵

0,43 € je 100 Bl.

immergünstig,-
seit 28.05.25 6,95 €
29.11.23 7,35 €
25.10.23 8,95 €



Denkmit
Waschmittel
flüssig
div. Sorten
20 WL

3²⁵ €
0,16 € je 1 WL

immergünstig,-		
seit	26.02.25	3,25 €
	11.09.24	3,65 €
	04.05.22	3,95 €



Dr. Beckmann
Flecken-Spray
Gallseife
250 ml

2⁸⁵ €
11,40 € je 1 l

immergünstig,-		
seit	23.07.25	2,85 €
	27.03.24	3,25 €



Nexa Lotte
Lavendelblüten
Säckchen
Mottenschutz
2 Stk.

3⁹⁵ €

immergünstig,-		
seit	08.01.25	3,95 €



Dein Bestes
Hundenassfutter
div. Sorten
300 g

1¹⁵ €
3,83 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	05.06.24	1,15 €



whiskas
Katzen Nassfutter
div. Sorten
12 x 85 g

4⁹⁵ €
4,85 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	05.02.25	4,95 €
	13.11.24	5,15 €
	05.06.24	5,75 €



GOURMET
Mon Petit
Katzen Nassfutter
div. Sorten
6 x 50 g

3²⁵ €
10,83 € je 1 kg

immergünstig,-		
seit	21.08.24	3,25 €

Das dm Preisversprechen

Bei jedem Einkauf 3-fach sparen.



dm Marken

Höchste Qualität zum
besten Preis.



dm immergünstig

Das ganze Sortiment zu
dauerhaft günstigen Preisen.



Mein dm-App und PAYBACK

Bei jedem Einkauf Punkte sammeln
und noch mehr sparen.